

Inson bizning harakatlarimiz markazidir.

Biz ko'z darajasida uchrashamiz va biz hech qachon o'rganishni to'xtatamiz. Bu bizning mijozlarimiz, hamkorlik bo'yicha hamkorlarimiz, trening va qo'shimcha ta'lim ishtirokchilari va biz, HR ARENA GmbH jamoasi bilan o'zaro munosabatlarimizni tavsiflaydi. Buning uchun barcha ishtirokchilar o'rtasida ochiq va shaffof muloqotni doimiy ravishda targ'ib qilish hal qiluvchi ahamiyatga ega.

Biz uchun asosiy e'tibor odamlarga qaratilgan va biz, ayniqsa, baxtsiz hodisalar/kasalliklarni keltirib chiqaradigan haddan tashqari stress, bajarish uchun bosim va stressdan qochish orqali xodimlarimizning jismoniy va ruhiy salomatligini mustahkamlaymiz.

HR ARENA jamoamiz uchun ham, mijozlarimiz uchun ham teng imkoniyatlar tarafdoridir. Har bir inson bir xil imkoniyatlarga loyiqdir va biz hech qanday kamsitishlarga, shu jumladan irqi, dini, jinsiy orientatsiyasi yoki milliy kelib chiqishiga ko'ra toqat qilmaymiz.

Bizning asosiy vazifamiz odamlarni o'qitish va mehnat bozoriga integratsiya qilishdir. Bizning maqsadimiz odamlarga barqaror professional hayotga ega bo'lishlariga imkon berish va shu bilan ularni jamiyatda mustahkamlashdir. Bizning harakatlarimizning ushbu tamoyillari bizning kundalik ishimizni belgilaydi. Qadriyatlarimiz amalda bo'lishini va jamoa bo'ylab taqsimlanishini ta'minlash uchun biz Kodeksimizni muntazam ravishda ko'rib chiqamiz.

Xorijiy malakali ishchilarni adolatli yollash

Sog'liqni saqlash mutaxassislarini xalqaro yollash bo'yicha JSSTning axloq kodeksiga rioya qilish biz, hamkorlarimiz va mijozlarimiz o'rtasidagi hamkorlikning asosiy tamoyilidir. Xususan, Odob-axloq kodeksi jismoniy shaxslarning migratsiya qilish huquqini ta'minlash va sog'liqni saqlash xodimlari, kelib chiqish mamlakatlari va boradigan mamlakatdagi ish beruvchilarning qonuniy manfaatleri va majburiyatlari bir-biriga zid kelmasligini tushunish uchun ishlab chiqilgan.

Albatta, biz inson huquqlari bo'yicha xalqaro konventsiyaga sodiqmiz. HR ARENA va uning hamkorlikdagi hamkorlari XMTning asosiy mehnat standartlarini, xususan, XMT xodimlarini adolatli yollash bo'yicha Bosh tamoyillar va operatsion yo'riqnomalarni hamda Xalqaro Migratsiya Tashkilotining IRIS standartlarini tan oladi va o'z ishini shunga mos ravishda muvofiqlashtiradi.

Ishga qabul qilish va joylashtirish jarayonining bir qismi sifatida HR ARENA va uning hamkorlik hamkorlari faoliyat yuritadigan barcha ishtirokchi mamlakatlarning qonunlari va kelishuvlariga, shu jumladan tegishli mehnat va immigratsiya qonunlariga rioya qilinadi.

HR ARENA qat'iy "ish beruvchi to'laydi" tamoyiliga muvofiq "to'lovsiz siyosat"ga amal qiladi, ya'ni hamshiralar ishga qabul qilish va joylashtirish bilan bog'liq hech qanday xarajatlarni o'z zimmalariga olmaydilar.

Berlin, den 09.02.2023

